בפני כב' השופטת יפעת שיטרית
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
גילי גזאוי (עציר)

נוכחים: בשם המאשימה: עו"ד אילנה ירושלמי ועו"ד צביקה אברמוביץ

בשם הנאשם: הובא וע"י ב"כ עו"ד משה שרמן

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם אני מרשיעה אותו בעבירות נשוא כתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ה, 13/11/2014 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות נשוא כתב האישום אשר עניין סחר בסם מסוכן, החזקת סם שלא לצריכה

עמוד 1

עצמית בלבד, קשירת קשר לפשע, הדחה בחקירה והסתייעות ברכב לשם ביצוע פשע.

עמוד 3

הנני מבהירה כי בשל סיום ההליכים בתיק העיקרי, מועד הדיון הקבוע בפני כב' השופט הווארי בהליכי המעצר במסגרת מ"ת 14753-05-14 ליום 11/12/14 בטל אף הוא ולפיכך, יש לבטל זימון הנאשם גם מכח הליך זה.

המזכירות תביא העתק מגזר דין זה בפני כב' השופט הווארי.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ה, 13/11/2014 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ה, 13/11/2014 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית, שופטת